ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

20/Я. г. Красноярск

«О проведении межрегиональной научно-практической конференции
«Второй открытый Енисейский форум ревматологов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести межрегиональную научно-практическую конференцию
«Второй открытый Енисейский форум ревматологов» 11-12 октября 2019 г.
Место проведения - г. Красноярск, 660022, ул.Партизана Железняка, д.1,
ФГБОУ ВО «КрасГМУ имени проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого» Минздрава
России.

2. И.о. проректора по административно-хозяйственной работе
Матыскину В.П., проректору по учебной работе Никулиной С.Ю. обеспечить
работу конференции в зале Ученого совета, зале диссертационных советов,
Белом зале подкупольной части 11-12 октября 2019 г.

3. Проректору по учебной работе Никулиной С.Ю. обеспечить участие
профессорско-преподавательского состава КрасГМУ в конференции.

4. Декану института последипломного образования Юрьевой Е.А.
организовать присутствие курсантов профильных кафедр института
последипломного образования.

5. Заведующим профильными кафедрами КрасГМУ организовать
участие сотрудников, аспирантов, ординаторов в научных мероприятиях
конференции.

6. И.о. проректора по административно-хозяйственной работе
Матыскину В.П. обеспечить работу гардероба в период пребывания
участников конференции 11-12 октября 2019 г.

7. И.о. проректора по административно-хозяйственной работе
Матыскину В.П. обеспечить материальную базу (столы, стулья и т.д.), охрану
выставочного оборудования с 18 час. 10 октября 2019г. до 18 час. 12 октября
2019г. на 3 и 4 этажах главного корпуса.

8. Проректору по информационным технологиям и корпоративной
политике Россиеву Д.А. обеспечить информационно-техническую поддержку
мероприятий конференции в соответствии с заявкой в службу ИТ-поддержки.

9. Руководителю Управления информационной и корпоративной
политики Астафьевой А.С. обеспечить освещение мероприятий конференции
на сайте Университета и СМИ.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
11. Начальнику Управления делами Дробушевской Е.В. ознакомить с

приказом заинтересованных лиц.

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
д.м.н., профессор кафедры
внутренних болезней №1,
главный ревматолог
Министерства здравоохранения
Красноярского края

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по учебной работе

Проректор по научной работе

И.о. проректора по
административно-хозяйственной
работе

Проректор по информационным
технологиям и корпоративной политике

Декан института
последипломного образования

Начальник управления
информационной
и корпоративной политики

П.А. Шестерня

С.Ю. Никулина

Т.Г. Рукша

В.П. Матыскин

Д.А. Россиев

Е.А. Юрьева